



مدافع عنوان قهرمانی از خطر حذف گریخت

شگفتی معکوس



تیم ملی اسیر فضای پرفشاری است

جلالی: تیم ملی به بازیگنان خلاق نیاز دارد

از غول‌های جام جهانی تا تریبش و مجارستان

کدام تیم‌های اروپایی در دسترس ایران هستند؟

پرسپولیس با اسکواد کامل در قزوین؟

همه منتظر بازگشت باکیج

درخشش کاروان سفیران اقتدار در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی

یک طلا کم آمد



طرح: حامد حسینی

خبر و مصاحبه

پنجمی آقایی در پاراونه‌برداری ریاض

بانوی ملی پوش پاراونه‌برداری ایران به مقام پنجم در بازی‌های کشورهای اسلامی پسندہ کرد. در ادامه روز پایانی از ششمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی در ریاض، دیروز مسابقات پاراونه‌برداری در بخش بانوا برگزار شد که زهرا آقایی ملی پوش کشورمان با هشت حریف به رقابت پرداخت. آقایی در تلاش نخست وزنه ۱۲۸ کیلوگرمی را مهار کرد، اما در تلاش های دوم و سوم مقابل وزنه های ۱۳۴ و ۱۳۵ کیلوگرمی ناکام ماند. بدین ترتیب ملی پوش کشورمان با رکورد ۱۲۸ کیلوگرم و کسب ۱۰۵/۴۵۸ امتیاز در رده پنجم ایستاد و موفق به کسب مدال نشد. در این رقابت نمایندگان نیجریه، ازبکستان و اردن در رده‌های اول تا سوم ایستادند.

رستمی: با وجود درد، طلا گرفتیم

روح‌الله رستمی که بیست‌وهفتمین طلای ریاض را برای کاروان ایران به ارمغان آورد، کسب این مدال را کار سختی دانست. ملی پوش پاراونه‌برداری گفت: «با فاصله کمتر از یک ماه از جهانی و با دردهای شدید امروز توانستم طلا بگیرم. خدا شکر که مدال طلا را کسب کردم. کار سختی بود، چون در فاصله کمتر از یک ماه از مسابقات جهانی بود و خیلی نتوانستم ریکاوری کنم و به آن چیزی که باید برسم. به خاطر دردهای شدیدی که داشتم اذیت شدم اما خدا را شکر می کنم که در نهایت توانستم این مدال را کسب کنم.»

رستمی در مورد اضافه شدن رشته‌های پارا به بازی های همبستگی کشورهای اسلامی عنوان کرد: «این مسابقات با شیوه جدید برگزار شد که وزنی نبود. امتیازی بود و وزن بدن و رکوردی که می‌زدی امتیاز حساب می‌شد و این امتیاز سرنوشت‌ساز بود. به هرحال تجربه جالب و اتفاق خوبی بود. امیدوارم رشته‌های بیشتری از پارا در این مسابقات باشند.»

نظری: با این برنز به مدال ناگویا فکرمی کنم

یاسمین نظری ملی پوش جوچیتسو معتقد است سطح رقابت‌های بازی‌های کشورهای اسلامی بسیار بالا بوده‌است. ملی پوش جوچیتسو بانوا تأکید کرد که بعد از کسب مدال در بازی‌های کشورهای اسلامی به دنبال موفقیت در بازی‌های آسیایی است: «برای اولین بار در این مسابقات شرکت می‌کردم و رقابت سطح بسیار بالایی داشت. رقیب اول من، رنکینگ یک جهان بود و مدال طلای جهان را چند وقت پیش برای امارات کسب کرده بود. رقیب دوم از قزاقستان هم رنکینگ ۲ دنیا بود و از رقابت با این نفرت و کسب مدال برنز خوشحالم هستم.»

او در ادامه گفت: «در مبارزه با رقیب اماراتی که مدال طلا را هم گرفت، بازی خوبی داشتم اما وقتی متعهدام به روی صورتم آمد و جلوی تنفسم را گرفت، داور رسیدگی به‌موقع نداشت و بازی متوقف نشد که به همین علت واکنش درستی نداشتم. رقیب سوم من قهرمان آفریقا و حریف بسیار خوبی بود که خدا را شکر موفق به پیروزی و کسب برنز شدم. ان‌شاء الله با حمایت و تلاش بیشتر در بازی های آسیایی ناگویا هم بتوانم مدال کسب کنم.»

تیتربک

رده دوم ایستاده بود. این در حالی بود که در این دوره کاروان سفیران اقتدار با ۱۹۰ ورزشکار ۲۰ رشته شرکت کرده بود و نسبت به دوره قبل با توجه به کم‌ترشدن تعداد ورزشکاران اعزامی، تعداد مدال‌های کاروان ۴۵ درصد رشد داشته است.

اگر کشتی می توانست یک طلا بیشتر کسب کند الان ایران در رده دوم ایستاده بود. شاید همه توقع داشتند که کامران قاسمیپور در وزن ۸۶ کیلوگرم طلا بگیرد اما طلای او برنز شد و اگر این اتفاق رخ نمی داد و همه چیز طبق پیش بینی پیش می رفت الان ایران در رده

بیانیه وزیر ورزش و کمیته ملی المپیک در پایان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی ورزشکاران ایران با وقار و متانت صحنه‌های ارزشمندی رقم زدند

وزیر ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک در پایان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، از عملکرد کاروان ایران تمجید کردند.

کاروان ایران با کسب ۸۱ مدال رنگارنگ به مقام سوم در ششمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی دست یافت.

در پیام احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در پایان این بازی‌ها آمده است:

«به نام خداوند دانایی که توانایی ورزشکاران از اوست. کاروان «سفیران اقتدار»، ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی را با کسب ۲۹ مدال طلا، ۱۹ مدال نقره و ۳۳ مدال برنز و کسب مقام سومی در میان ۵۷ کشور اسلامی با عزت و سربلندی سپری کرد. آنچه در روزهای رقابت در این رویداد چندرشته‌ای بیش از همه نمایان شد، تلاش گسترده برای سربلندی ایران عزیز بود و هر ورزشکار، مربی و مدیر را در حال تکاپو برای اهتزاز پرچم دیدم.

از جمله پیروزی‌های بزرگی که در این رویداد به منصفه ظهور رسید، اتحاد و انسجامی است که ضرورت هر کشور برای سربلندی محسوب می‌شود و رهبر معظم انقلاب هم بعد از جنگ

سایپنتو: امیدوارم بازیکنان درس گرفته باشند

ریکاردوساپینتوپس از برتری ۲ بریک تیم فوتبال استقلال مقابل پادیاپ لخلخال وضعودآپی پوشان به مرحله یک‌هشتم‌نهایی جام حذفی گفت: در نشست خبری قبل از بازی گفته بودیم تیم‌را برابر تیم حریف در دوتل‌های اول و دوم و روی این زمین عالی، آماده کرده بودم. تیم حریف در دقایق اول گل زدو ما نیز تمرکز نداشتیم. امیدوارم بازیکنانم درس عبرت گرفته باشند. خوشبختانه زمان کافی وجود داشت که آن را تغییر دهیم. نمی خواهیم تیم‌مان را با آنها مقایسه کنیم چون حریف با دل و جان دویید و بازی کرد. به آنها تبریک می گویم و باعث تأسف است که همیشه این کار را نمی کنند. اگر همین کارها را در لیگ خودشان انجام دهند به صدر جدول می رسند!

وی در ادامه افزود: ما می توانستیم خیلی زودتر به گل برسیم و نمی خواستیم بازی به وقت های اضافه کشیده شود. ما حتی ۲۶ دقیقه بیشتر (اشاره به وقت‌های تلف شده در هر دو نیمه) بازی کردیم. بازی به لحاظ فیزیکی سخت بود. هدف ما رفتن به مرحله بعد بودو از این بابت خوشحالم. سرمربی استقلال در مورد اینکه به‌نظرمی رسید بازیکنانش تیم حریف را دست‌کم گرفته بودند، گفت: بحث دست‌کم گرفتن نیست. آنها باتمرکز بالا مقابل پادیاپ بازی نکردند. وقتی باتمرکز بالا و از زمین نمی شوید، در دقایق اولیه غافلگیری می شوید. امیدوارم این بازی درس عبرتی برای بازیکنان باشد.

دوم ایستاده بود.

تیم ملی کشتی آزاد در این دوره چهار طلا و دو برنز کسب کرد که کمک زیادی به کاروان کرد اما با این حال طلایی که کامران از دست داد حسابی به تیم ضربه زد.

البته شاید بتوان گفت که طلای کامران را هم به نوعی یونس امامی در وزن ۷۴ کیلوگرم جبران کرد. یونس در گروه سختی بود و سه مسابقه سخت انجام داد اما با قدرت توانست به مدال طلا برسد. یونس امامی با این مدال طلا خط بطلانی به تمام ناکامی های اخیرش کشید.

بیانیه وزیر ورزش و کمیته ملی المپیک در پایان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی ورزشکاران ایران با وقار و متانت صحنه‌های ارزشمندی رقم زدند

تحمیلی ۱۲روز بعد از تأکید داشته‌اند و این کاروان به‌عنوان نماینده ملت، این اتحاد را بروز و ظهور داد و نمایشی از ورزش قوی در مسیر ایران قوی را. که از منویات رهبر معظم انقلاب است. جلوه‌گر ساخت.

در روزهای رقابت، در عرصه‌ای که همبستگی پنجاه‌وهفت کشور اسلامی در آن یک محور اساسی است، ورزشکاران کشورمان با وقار و متانت، صحنه‌های شکوهمندی را در ابعاد فنی و فرهنگی نمایان ساختند که موجب خشنودی و خرسندی مردم شد و قابل ستایش است.

در این بین، از تک‌تک مدال‌آوران که توانمندی آنها در جدول رده‌بندی نتیجه کاروان را رقم زد تا بازخوردی از موجودیت ورزش کشور تجلی یابد، بسیار سپاسگزارم و از ورزشکارانی هم که تلاش آنها با وجود شایستگی های فراوان منجر به مدال نشد، به نیکی نام می برم.

نقش آفرینی‌های مهم و مؤثر بانوان در مدال‌آوری‌های ریاض ۲۰۲۵ بسیار روشن بود و بیانگر پیشرفت کاملاً افتخارآمیز این حوزه است؛ آنجا که ورزشکاران رشته‌های مختلف بانوان، سهم پررنگ خود را حتی

در وزن ۹۷ کیلوگرم هم یک مدال طلای جالب توجه برای ایران به دست آمد.

امیرعلی آذریپور در یک کشتی فوق‌العاده تماشایی توانست رضا ایتماخنف قزاقستانی را شکست بدهد و مدال طلا بگیرد. آذریپورا طلا گرفت و یک امتیاز هم از دست نداد.

در وزن ۱۲۵ کیلوگرم هم امیرحسین زارع به مدال طلا رسید. طلای زارع چهارمین طلای کشتی بود. زارع در یک کشتی سخت مثل آب خوردن امتیاز گرفت و شاملین شارپیف روس که برای بحرین کشتی می‌گرفت، ۱۰ بر صفر مغلوب زارع شد.

دارم و قدردان آنها هستم.

ورزش کشور در دولت وفاق، از مسیر بحرین و ریاض به سلامت عبور کرد و از بازی های المپیک ناشونایت وکیو و بازی های پارآسیایی جوانان امارات هم روایت‌های خوبی به امید خدا به ملت ایران منتقل خواهد شد.

اما این تازه آغاز مسیر است و ورزش کشور برای عزت‌آفرینی‌های جدید برای ایران عزیز، حرکت استواری برای بازی‌های آسیایی و پارآسیایی ناگویا و بازی‌های المپیک و پارالمپیک لس‌آنجلس خواهد داشت.

با خضوع از هموطنان عزیز که ولی‌نعمتان ما هستند و تلاش مجموعه ورزش ایران برای سربلندی ملت ایران است، قدر دانی می‌کنم. امیدوارم اتفاقی که به ارمغان آمد، موجبات خرسندی آنها را فراهم کرده باشد و یقین بدارند حرکت مدیریتی ورزش کشور به سمت و سوی افزایش نشاط و غرور ملی است.

باز هم برمی‌گردم به آنچه در پیشگاه رهبر معظم انقلاب مطرح کردم؛ اینکه با موجودیت فعلی ورزش کشور و امکانات کنونی، ورزش قوی را محقق می‌سازیم تا سهم حداکثری در ایران قوی داشته باشیم. یا علی مدد.»

باقری‌نیا: پنالتی اعلام نمی‌شد، استقلال هرگز گل نمی‌زد

مجید باقری‌نیا، سرمربی پادیاپ لخلخال در نشست خبری پس از بازی با استقلال گفت: بازی سختی برای ما بود و کار زیادی برای این بازی انجام دادیم. چرخش جریان بازی میل و خواسته ما نبود و چیزی حدود ۹۰ دقیقه ما آن‌فره بازی کردیم وشاید بیشتر. از تیم‌رانی ام‌و به استقلالی‌ها هم تبریک می‌گویم. امیدوارم در آسیا هم موفق باشند. فکرمی‌کنم اگر پنالتی اعلام نمی‌شد، استقلال هرگز به ما گل نمی‌زد.

عنوان داور جوانی که سال‌های می‌تواند دآوری کند، گاش نگاهش به هر دو تیم متعادل بود. کمک من دوبار اعتراض کردو اخراج شد. بیش از ۱۰بار مربیان استقلال به داور حمله کردند. حرکت آسانی بعد از گل دوم بی احترامی بود. البته دیگر نمی‌خواهم درباره اش صحبت کنم. باقری‌نیا اضافه کرد: فکر می‌کنم زمانی‌که نخست‌را زدیم که می‌توانستیم دو گل دیگر هم بزنیم. داور داشتیم که می‌توانیم ببریم.

مصاحبه

نویدکیا: مقابل مس ریسک نکردیم



محرم نویدکیا بعد از برتری یک بر صفر تیمش مقابل مس کرمان این‌طور حرف می‌زند: «در ۱۰ دقیقه اول خیلی خوب بازی و منطقی پرس کردیم. ما سعی کردیم از جلو بازی کنیم و موقعیت داشتیم. گل هم زدیم، اما بعد از گل، مس ۲۰ دقیقه بهتر بازی کرد. در جام حذفی نمی‌شود حریفی را دست‌کم گرفت. در این جام ممکن است اسیر اتفاقات شویم، به همین خاطر تیم‌مان عقب بازی کرد، اما بعد از اخراج بازیکن مس (در دقیقه ۲۸) آنها عقب جام حذفی باید منطقی باشیم و از مراحل ابتدایی عبور کنیم. اگر با ریسک بالاتر بازی می‌کردیم، می‌توانستیم بهتر باشیم، اما سعی کردیم منطقی تر بازی کنیم.»

وریا و غلامپور از روی سکوها تماشاگر بازی بودند

وریا غفوری و بهزاد غلامپور دو بازیکن سابق استقلال بودند که با تصمیم سایپنتو به عنوان مربی و مربی دروازه‌بان‌ها به کادر فنی استقلال اضافه شدند اما این دو در دیدار با پادیاپ از روی سکوها تماشاگر این بازی بودند. این در حالی است که غفوری و غلامپور در مسابقات آسیایی بر روی نیمکت استقلال حضور داشتند. علاوه بر این خطاهای پرتعداد بازیکنان پادیاپ با اعتراض های شدید ریکاردو سایپنتو همراه بود. این بازی با وقفه‌های پرتعدادی همراه بود و داور به این دلیل ۱۳ دقیقه وقت اضافه برای نیمه اول در نظر گرفت.

امامی: مدالم را به مردم تقدیم می‌کنم

یونس امامی ملی پوش کشتی آزاد ایران، مدال طلایش در بازی‌های کشورهای اسلامی را به مردم ایران تقدیم کرد. یونس امامی بعد از دستیابی به مدال طلای وزن ۷۴ کیلوگرم مسابقات کشتی آزاد ششمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی گفت: «خدا را شکر که توانستم طلا بگیرم. بعد از مسابقات جهانی برایم سخت بود به تشک و مسابقه برگردم اما با نظر کادرفنی و توصیه‌های مربیان آمدم و توانستم طلا بگیرم.» او همچنین در ادامه مدالش را به مردم تقدیم کرد: «دوست دارم مدالم را به تمام مردم ایران تقدیم کنم.»